Bada en Aviñon á W de las Calendas de diciembre, año primero de 
nuestro pontificado. (i). 

Poco tiempo después el Rey D. Pedro de Aragón quiso que á sus es-
pensas se construyesen Santuarios en el Sepulcro de la Santísima Virgen, 

(i) lio aquí el teslo en lalin del mismo Breve. 

DILEGTIS FíLIÍS GENERALI, ETC. TFRR/E LABORIS ORDINIS FRATRÍJM MíNORUM 
M1NISTRIS. 

Gralias agiraus graliarum omnium largilori, eique dignas laudes exolvimus, quocl ¡pse 
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situado en el valle de Josafat, y en la cueva donde oró el Señor en la noche 
de su Pasión , cuyos lugares se hallaban desiertos y espuestos á la profa
nación de los infieles; y habiendo solicitado de la Santidad de Inocen
cio VI la correspondiente facultad para que pudiera construirse un Gonven-

charissimorum in Christo filíornm nostrum Roberti Regís, et Sandia) Rcginse Siciliaeilluslrium 
erga Redernptoris Domini nóstri Jesücrisli obsequia , zelum devolionis, et íidei sit fervenler 
accendil, quod ipsi quoad Dci landem, et gloriani, ac sacralissinvi sepulcri Domini, et alio-
rum locorum ultrainaríooruin reverenliara et honorem rtídimdant, non cessanl indefessiá stu-
diis onerarí, Nuper siquidem eoriuidp.m Regis, et Regió» grata iosiniíalib noslro Apostolatui 
paleí'ecit, quod ipsi non sine magnis sumptibtis, et laboribus gruvibns, á Soldano Babiloniae, 
qui sepulcbrum Domini, el alia sacra lod ultramarina pntprio ipsius Redemptori sanguine 
dedicata, non sine euncloruin Chrislianpratn gravi opprobrio d.elinel occupala, oblinuerunt, 
quod fratrés vestri Ordinis infra Ecclesiam dieti sepulchri possml continué commorari et 
ibidem Missarum solemnia, et alia divina officia solemuiter celebraré, et jai» certi fratres 
dicli Ordinis svint ibidem , et quod fiibilominus idéni Soldanüs Coenaculum Domini, et Cape-
Ilam, in qua Aposlolis Spiritus Sanclus appuruit, et aliam Capellam, in qua Chris-
tus, B. Thoma presente, post resurrectioiiein suam Apostolis se ostemlit, Regi, et 
Regina) concesit eisdem. Qnodque ipsa Regina locum aedificavit in monte Sion, infra 
quem Ccenaculuái, et diclae Capellae íita fore noscunlur, pro diclis fr'atribüá jam cst 
din, ubi duodeciui fratres dicli Ordinis sumplibus propriis continué tenere intemlit, ad 
diviuum obsequium in sepulchro, et aliis praeditítis locis sacralissimis impendendum, ac 
tres personas saeculares etiam, quae ipsis fratribus serviaul, et necesaria administrent. 
Quare prsefata Regina nobis humiliter suppücavit, ul ad hoc quoel ejusdem Regis, et sua 
pia in hac parte dcvolio impleatur, eisdem locis sacralissimis de devolis fratribus, et ser-
vildribas idoneis, usque ad dictum numerum provideri anctorilate Apostólica mandaremus. 
Nos itaque dictorum Regis, et Reginse pium, et laudabile proposituin , ac intenlionem devo-
tam dignis in Domino laudibus commendantes, ac volentes eorum volis, el desideriis an-
nuere favorabiliter in hac parte, vobis, et cuiíibet vestrum, vbeandí nunc, et in poslerum 
ad vestram praesenliam, auctoritate Apostólica , ad requisilionem dictorum Regis, et Re
gina), vei alicujus eorum, aut successorum suorum, de Concilio seniorum dicli Ordinis, Fra
tres idóneos, et devotos de tolo ordine, usque ad prafalum numerum , de quibus considé
rala qualilate negolii videritis expediré, et eos ad servíendurn in divinis tam in Ecclesia 
dicli sepulchri Dominici, quára in sacro Coenaculo , et Gapellis praedíctis, habita prius infor-
malione de condilione Fratriim ipsorum, quos vacavcriüs a Minislris Provincialibus dicli 
Ordinis, unde fratres ipsi pro lempore assumentur deputandi, eosque ad partes alias, etiam 
deslinandi, ac eliam alios ipsis , enm aliqui ex eis defuerinl tolies quolies expedierit subro-
gandi ac eis dandi licenliam ibidem commorandi. Conlradiclores qnoque per censurara 
Ecclesiasticam, appellalione posposila compescendi, non obstantibus quibuscunque prohi-
bitiohibus Apostolicis, seu staluiis ejusdem Ordinis contrariis , juramenlo confirraatione 
Apostólica, vei quacumque firmilalc alia roboralis, seu si aliquibus communiler, vei divi-
sim a Sede Apostólica sil indultum, quod interdici, suspendí, vel excommunicari non pos-
sint per Hileras Apostólicas, non f.icientes plenam. el expressam , ac de verbo ac verbum, 
de indulto hujusmodi inenlionem, plenam , et liberam tenore praesentium concedimus po-
testatem. Voléales, ut ipsi Fralres taliter deputandi sint, poslquara fuerinl ullra mare, sub 
obedientia , el regimine Guardiani, et Fratrum dicli Ordinis Montis Sion, proal ad suum 
spectat officium, el Ministri Provinciae Terra; Sanctaí. Datum Avinione l i Kal. Decembris 
anno primo. 
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to, oratorios y cuanto fuese necesario á fin que los Religiosos custodiasen 
y dieran el debido culto á aquellos Lugares , obtuvo del mismo Papa la 
Bula de concesión en el año de 13GI, la cual fué confirmada por Urba
no V en el siguiente de 1362.